CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA
PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO CEARÁ

Portaria n° 02/2021

Fone/Fax: (88) 36534388
contatosi&cmibiapina.ce.gov.br

WV1 w.cmibiap in a .c e.g o v.b r

O Presidente da Câmara Municipal de lbiapina, JOSÉ JOCIER MARQUES DE SOUSA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear Sr. FELIPE GONÇALVES VASCONCELOS, brasileira, solteiro, portador do RG:
2007887492-5 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 063.408.523-94, com o Cargo Assessor
Administrativo Financeiro da Câmara Municipal de lbiapina, respondendo também como
tesoureiro desta Casa Legislativa, nos termos da legislação vigente.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ibiapina, em 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ARQUES DE USA
a Câmara Miunicipal de lbiapina

Palácio Deu. Fernando Melo — CNPJ: 06377.605/0001-26 1 Rua Pe. thiapina, 680, Centro, CEP: 62.360-000, Ibianina-CE